
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КОМИ «ИНТИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ 

БОЛЬНИЦА» 
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЙОЗЛЫСЬ ДЗОНЬВИДЗАЛУН ВИДЗАН КАНМУ 

СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНТАЛйН КАРСА ШбР БОЛЬНИЧА» 

«О закреплении медицинских сестер, фельдшеров 
отделения организации медицинской помощи 
детям в образовательных учреждениях ГБУЗ РК «Интинская ЦГБ» 
за муниципальными образовательными учреждениями» 

В соответствии с Уставом ГБУЗ РК «Интинская ЦГБ», с целыо качественной 
организации медицинского обслуживания обучающихся в муниципальных 
образовательных учреждениях 

1. Произвести закрепление медицинских сестёр, фельдшеров отделения организации 
медицинской помощи детям в образовательных учреждениях ГБУЗ РК «Интинская ЦГБ» 
за следующими муниципальных образовательных учреждениях: 

П Р И К А З 

« 25 » августа 2022г. №736 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

! До 
н/п 

Учреждение Ф.И.О. График работы 

Д/С №4 «Ласточка» Игнатьева Галина Ивановна 
ул. Лунина, д.8 

Понедельник, четверг, 
08:00 - 12:00 

Среда 
12:15 - 17:00 

ул.Свободы, д.б Збиглей Елена Анатольевна Совместитель 
Индивидуальный график 

Д/С №20 «Белочка» Беккер Татьяна Викторовна 
ул. Горького, д.21а 

Вторник, пятница 
07:30 - 13:00 

Понедельник, четверг 
13:30 - 18:00 

Беккер Татьяна Викторовна Понедельник, четверг, 
07:30 - 13:00 

Среда 
13:30- 18:00 

ул. Мира, д. 15а 



3 
Д/С №29 «Рябинушка» 
ул. Воркутинская, д.14 

ул.Воркутинская, д.9 

Поташова Ольга Александровна Ежедневно: 
07:30 - 16:30 

Гороховская Ольга Ивановна Понедельник, четверг 
07:30 - 12:00 

Среда 
12:30 - 16:30 

4 Д/С №31 «Крепыш» 
ул. Воркутинская, д.11 

Беликова Светлана Викторовна Ежедневно: 
07:30 - 16:30 

5 Д/С №32 «Родничок» 
ул. Мира, д.63 

Гороховская Ольга Ивановна Понедельник, четверг 
12:30- 16:30 

Вторник, пятница 
07:30 - 16:30 

Среда 
07:30 - 12:00 

6 
j 

Д/С, СОШ пет. Абезь Васильев Максим Викторович Ежедневно: 
7:00 - 9:00, 

13:00- 14:50 

7 Д/С, СОШ пет. Петрунь Филиппова Виктория Петровна Ежедневно 
15:30- 17:15 

8 СОШ №5 
ул. Мира, д.2 

Биличенко Нина Григорьевна Понедельник, среда, 
четверг 

8:00-15:00 
Вторник, пятница 

12:00-15:00 

9 СОШ №6 
ул. Ленинградская, д. 17 
ул. Ленинградская, д.5а 

Остроух Елена Анатольевна Совместитель 
Индивидуальный 

график 

10 СОШ № 8 
Ул.Куратова д. 2 8 

Курсова Клавдия Степановна Понедельник, среда, 
четверг 

13:30 - 18:30 
Вторник, пятница 

8:00-13:00 

11 СОШ №9 
ул.Горького ,д.8 

Прохорова Елена Вячеславовна Понедельник, четверг, 
08:00 - 13:00 

Среда 
13:30-18:30 

12 СОШ №10 
Ул.Мира, д.51а 

Прохорова Елена Вячеславовна Вторник, пятница 
8:00- 18:30 



13 Лицей №1 
ул.Мира,д.51 

Прохорова Елена Вячеславовна Понедельник, четверг, 
13:30-18:30 

Среда 
08:00 - 13:00 

14 Гимназия №2 
Куратова д.20 

Курсова Клавдия Степановна Понедельник, среда, 
четверг 

8:00-13:00 
Вторник, пятница 

13:30-18:30 

15 Гимназия №3 
ул.Мира,д.14 

Игнатьева Галина Ивановна Понедельник, четверг 
12:15 - 17: 00 

Среда 
08:00- 12:00 

Вторник, пятница 
08:00- 17:00 

16 ИПТ 
ул. Мира, д. 16 

Биличенко Нина Григорьевна Вторник, пятница 
07:30 - 12:00 

2. Секретарю главного врача Феофилактовой А.В. ознакомить всех заинтересованных лиц 
под роспись. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя главного врача по педиатрии 
Мигрин О.А. 

Главный врач ГБУЗ РК «Интинская ЦГБ» В.В.Копченкова 


